
Gminna Biblioteka Publiczna w Stanominie-filia 
biblioteczna w Podwilczu 

    Jedna z 3 filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Stanominie swoją siedzibę ma w Podwilczu 

- wsi leżącej na trasie Białogard-Świdwin w odległości 14 km od Białogardu. 2 stycznia 1963 

roku Biblioteka ta otworzyła swoje podwoje, jako Gromadzka Biblioteka Publiczna  

w Podwilczu. 1 stycznia 1973 roku Biblioteka otrzymała nazwę Biblioteka Publiczna Gminy 

Białogard z siedzibą w Podwilczu. 

W 2013 roku wyżej wspomniana filia biblioteczna obchodziła 50 –lecie działania. 

Biblioteka otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach 12-19. W Bibliotece 

zatrudniona jest pani bibliotekarka Agnieszka Dziubińska. Księgozbiór filii liczy 10674 

woluminów. Praca pani bibliotekarki polega nie tylko na wypożyczaniu i udostępnianiu 

literatury i czasopism, ale przede wszystkim na pracy z czytelnikiem w różnych grupach 

wiekowych. 

      Bibliotekarka bierze udział w szkoleniach, co pozwala jej na sprawną i profesjonalną 

obsługę oraz pogłębianie wiedzy. Dzięki szkoleniom poznaje nowych ludzi, co umożliwia jej 

wymianę doświadczeń. W bibliotece organizowane są różnego rodzaju zajęcia, konkursy, 

lekcje biblioteczne, imprezy okolicznościowe, np. Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, wycieczki, 

rajdy rowerowe, różnego rodzaju warsztaty np. Wielkanocne, Bożonarodzeniowe oraz 

kulinarne. W najbliższym czasie odbywać się będą warsztaty, na których będą wykonywane 

stroiki na Dzień Zmarłych oraz cykl spotkań z dziećmi „ Mój przyjaciel pies”. Serdecznie 

zapraszamy nie tylko do skorzystania z literatury i prasy, ale także do integracji i udziału  

w zajęciach dla dzieci i dla dorosłych. W każdą środę odbywają się zajęcia plastyczne dla 

dzieci Można również skorzystać z bezpłatnego Internetu. 

Mieszkańcy spotykają się również w bibliotece na wiejskich zebraniach. Biblioteka 

współpracuje z OSP w Podwilczu, Radą Sołecką, Panią Sołtys oraz Urzędem Gminy. 

Wszystkie informacje dostępne są na stronie internetowej biblioteki  

www.biblioteka-stanomino.pl oraz na miejscu w Kronice Biblioteki. 

 



 

Budynek filii bibliotecznej w Podwilczu 

 

 

 

 

 

Zajęcia plastyczne – wykonywanie świeczników z masy solnej 



 

Zajęcia plastyczne – „Jesienne inspiracje” 

 

Bal Karnawałowy 



 

Halloween 


